509
주
변
기
기
WP시리즈
원터치 피팅
◆ 피팅을 구성하는 부품은 최소 6 파트.

락 링O 링
메일 어댑터
주문방법
WPC 06 - 01
WPA: 더블벤죠 WPUC: 유니온
WPC: 메일커넥터 WPUL: 유니온	엘보
WPG: 이경	유니온 WPUT: 유니온T
WPGJ: 레듀서 WPUG: 이경	유니온T
WPH: 싱글벤죠 WPW: 이경	유니온Y
WPL: 메일	엘보 WPWJ: 이경	브런치	유니온Y
WPLGJ 이경	엘	커넥터 WPWT: 메일	브런치Y
WPLJ: 엘	커넥터 WPY: 유니온Y
WPOC: 육각홀부착	메일	커넥터 WPYJ: 브런치	유니온Y
WPT: 메일	브런치티
적용	튜브	외경
04: 4mm 10: 10mm
06: 6mm 12: 12mm
08: 8mm
M5: M5	X	0.8 01: R	1/8
02: R	1/4 03: R	3/8
04: R	1/2
510
주
변
기
기
mm mm
WP
메일커넥터 육각홀부착 메일커넥터
형식 A B C ØD H
R
(수나사)
질량
(g)
WPC04-M5 4.0 20.1 14.5
4
8.0 M5X0.8 4.5
WPC04-01 8.0 20.1 14.5 10.0 R1/8 8.6
WPC04-02 11.0 20.1 14.5 14.0 R1/4 17.3
WPC06-M5 4.0 21.8 15.5
6
11.0 M5X0.8 8.3
WPC06-01 8.0 22.0 15.5 11.0 R1/8 9.2
WPC06-02 11.0 22.8 15.5 14.0 R1/4 18.2
WPC06-03 12.0 22.8 15.5 17.0 R3/8 28.4
WPC08-01 8.0 27.7 17.8
8
13.0 R1/8 13.7
WPC08-02 11.0 25.7 17.8 14.0 R1/4 17.1
WPC08-03 12.0 23.7 17.8 17.0 R3/8 27.3
WPC	10-01 8.0 29.4 19.4
10
17.0 R1/8 22.2
WPC	10-02 11.0 32.4 19.4 17.0 R1/4 27.6
WPC	10-03 12.0 28.4 19.4 17.0 R3/8 29.3
WPC	10-04 15.0 27.3 19.4 21.0 R1/2 48.5
WPC	12-02 11.0 35.4 22.4
12
19.0 R1/4 34.2
WPC	12-03 12.0 31.8 22.4 19.0 R3/8 33.5
WPC	12-04 15.0 33.8 22.4 21.0 R1/2 54.8
형식 A B C ØD E H ØP
R
(수나사)
질량
(g)
WPL04-M5 4.0 14.6 14.5
4
17.1 9.0 9.0 M5	X	0.8 3.9
WPL04-01 8.0 17.8 14.5 17.1 10.0 9.0 R1/8 4.8
WPL04-02 11.0 20.8 14.5 17.1 14.0 9.0 R1/4 6.8
WPL06-M5 4.0 15.7 15.5
6